
Obsah čísla

 

Napsali jste nám...

Dnes otvíráme naši redakční poštu s mnohem větším uspokojením než posledně, kdy byla prázdná, a tudíž v trochu komickém rozporu
s názvem této rubriky. Pan J. Hejda nám píše o zjevné bezohlednosti některých řidičů při parkování: Vážení, vždy si se zájmem přečtu
vaše Listy. Nejsem chronický psavec, ale tentokrát jsem nevydržel. Může za to článek Na lince 156. Bydlíme v Bouřilově ulici a shodou
"špatných okolností máme zde vyhrazené parkoviště pro invalidu-vozíčkáře. Měl bych dotaz: proč musím volat policii na řidiče, který
zjevně porušuje zákon? Na obranu městské policie musím říci, že vždy přijedou, když zavoláme, že na tomto parkovišti někdo stojí
neoprávněně. Vždy jsou vstřícní a nenaštvaní. Ale nejde jenom o naše parkoviště. Auta parkují i na přechodu pro chodce a před
bezbariérovým sjezdem, což je pro vozíčkáře nepřekonatelná překážka. A troufám si říci, že jsou to stále titíž řidiči. Z toho usuzuji, že
pokuty jsou buď nízké, nebo tyto řidiče nikdo nepokutuje. Bohužel, stejná je situace asi i v ostatních bočních ulicích. Nedej bože, aby do
těchto ulic měli vjet hasiči nebo širší sanitka, protože stání ve druhém pruhu a vedle popelnic je tady běžné.

Obdrželi jsme ještě další dopisy - od ing. Jana Bareše k tématu Jak se vám žije v Kyjích, od Jany a Štěpána Juhaszových z Hutí, kteří
pozitivně vnímají, co vše se v Praze 14 změnilo a postavilo, od Ivany Šulistové na téma Jak se mně žije na Lehovci a od dalšího
obyvatele Lehovce (vlastně se jedná o anonym), kterým se nelíbí zdevastované a nevyužívané prostory bývalého lehoveckého
nákupního a kulturního objektu, obehnaného dnes drátěným plotem. Tyto příspěvky si dovolíme uveřejnit až příště, kdy na ně v Listech
(mají mít 32 stran) bude místo.

-jš-

obsah.html

